
 

 

RESOLUÇÃO D.E. Nº 034/2025 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025 

 

Institui e regulamenta o Procedimento padrão para 

solicitação, análise, aprovação, execução e controle da cópia 

de chaves no âmbito da FUNIARP. 

 

A DIRETORIA EXECUTIVA da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ALTO 

VALE DO RIO DO PEIXE (FUNIARP), no uso de suas atribuições, e  

 

 R E S O L V E:  

 

Art. 1º Estabelecer o procedimento padrão para solicitação, análise, 

aprovação, execução e controle da cópia de chaves, garantindo segurança 

patrimonial, rastreabilidade do processo e correta autorização dos 

responsáveis, conforme documento anexo. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

Moacir José Salamoni 

Presidente Diretoria Executiva 

FUNIARP 

Vitor Hugo Bazeggio 

Vice-Presidente da Diretoria 

Executiva FUNIARP 

  

 

Carlos Alberto Luhrs 

Diretor Geral Financeiro 

FUNIARP 

Ivano João Bortolini 

Secretário Diretoria Executiva 

FUNIARP 

 

 


